Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CP ROMA 2022

Roma [Roma - Lazio]
25-03-2022 - 27-03-2022
5

Campionato Provinciale
Swiss

90" + 30" bonus
MIRCOLI GIANLUCA -

37

) Carnicelli Valerio 1

9 Scacco Mauro 1] 1

2

CP ROMA 2022 (2203040A)
Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

2203040A

9 Agostini Maurizio 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 1 FM Carnicelli Valerio 5.01TA 13.515.59.50 15. 512299

2 4 NC Scacco Mauro 4.01TA 13.5'15.018.50 10. 011909

3 3 NC Agostini Maurizio 4.01TA 11.514.018.00 11.511920

4 2 NC Mal donado Stefano 4.01TA 11.0'13.018.00 10. 011927

5 34 NC Carducci Andrea 3.51TA 13.0 15.5/8.00 9.00 999
6 5 NC Mari no G ovanni 3.51TA 10.513.017.50 9.00 1892

7 20 NC Vannel li Vittorio 3.5ITA 10.511.56.50 6.50 1516

8 10 NC Cost anti no Guido 3.0 TA 15.0116.0110.07.00 1761

9 6 NC Costabile Vincenzo 3.01TA 13.514.019.50 6.50 1859

10 7 NC Past ore Cosnas 3.0 TA 10.010.0'7.00 7.00 1857

11 12 NC Gri Andrea 3.0l TA 11.513.017.50 7.50 1648

12 13 NC Manci ni Lucandrea 3.01TA 11.5'12.017.50 4.00 1621

13 18 NC Mtola G useppe 3.0l TA 11.011.56.00 4.50 1538

14 37 NC Triglia Alessandro 2.51TA 13.0'15.019.00 6. 00 999
15 23 NC Fuse ' Matteo 2.51TA 12.513.59.00 4.75 1477

16 35 NC Di Pietro Matteo 2.51TA 12.014.018.00 6.50 999
17 8 NC Vertuccio Roberto 2.51TA 11.512.57.50 5.00 1779

18 22 NC Fossataro Al essandr 2.51TA 11.512.017.50 3.25 1489

19 16 NC Lanberti Valerio 2.51TA 10.511.017.00 4. 25 1567

20 14 NC Ruggi ero Al essandro2.51TA 8.50 9.00 5.00 2. 75 1593

21 31 NC Aveti sjan Arnman 2.51 TA 8.00 10.0'6.00 5.00 1160

22 11 NC Lui gi Rinal do 2.0l TA 14.516.59.50 4.50 1649

23 36 NC Pittella Pierdoneni 2.01 TA 11.513.018.50 4.00 999
24 15 NC Cecconi Adri ano 2.01 TA 9.50 9.50 6.00 3.50 1572

25 29 NC Marsi co Mario 2.0l TA 10.012.0'7.00 5.00 1262

26 27 NC G ri Davide 2.0l TA 10.011.0'6.50 3.25 1313

27 19 NC Costantino Claudio 2.01 TA 7.00 7.00 3.00 0.50 1525

28 17 NC Moscato M chel e 2.01 TA 9.00 9.50 6.50 2.75 1540

29 32 NC Ruggi ero G ovanni 1.51TA 12.5'14.58.50 4.00 1120

30 21 NC MIlillo Valentina 1.5ITA 10.510.5/7.00 3.25 1491

31 9 NC Buf f oni Luca 1.51TA 10.510.57.00 3.75 1775

32 24 NC laconelli Costantinl.51TA 8.00 8.00 5.00 1.75 1431
33 25 NC Pica Livia 1.0ITA 9.509.50 7.00 2.50 1399

34 26 NC Battaglia Gabriele 1.01TA 10.5'10.5'7.50 0.00 1358

35 33 NC Bilotti Tommaso 1.01 TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1035

36 28 NC Ruggiero llaria 1.01 TA 9.50 10.57.00 1.75 1278

37 30 NC Costantino Gai a 0.51TA 9.50 9.50 6.00 0.50 1241

Med

Avv

1571
1658
1388
1683
1645
1536
1580
1675
1435
1505
1465
1450
1513
1625
1492
1681
1611
1502
1405
1240
1503
1637
1582
1421
1624
1465
1374
1218
1619
1247
1313
1395
1485
1626
1557
1480
1496

Per f

2369
1898
1869
1923
1638
1806
1730
1868
1748
1699
1692
1523
1706
1529
1613
1489
1612
1503
1646
1361
1504
1566
1343
1614
1553
1394
1249
1267
1505
1311
1377
1145
1443
891

822

1241
1217
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.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno

Nasc
2000
1957
1999
2009
2001
1960
1945
2002
1991
1983
2004
1993
1960
2002
2009
1996
1993
2000
1964
2007
2008
1952
1999
1981
2008
2001
2011
1954
1967
2005
1975
2007
1961
1985
1954
2008
2009



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Teld RN C5 ROMA 2022 (2203040A)
Itahana' P Roma- 25-03-2022 - 27-03-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1920 1388 1869 1999 M 2831657 161823
31 NC Aveti sjan Arnman ITA LAZ RM 1160 1503 1504 2008 M 2839453 165422
26 NC Battaglia Gabriele ITA LAZ RM 1358 1626 891 1985 M 28549520 191375
33 NC Bilotti Tonmaso ITA LAZ RM 1035 1557 822 1954 M 2889604 135410
9 NC Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1775 1313 1377 1975 M 2834362 105407
34 NC Carducci Andrea I TA LAZ RM 999 1645 1638 2001 M 28565142 196102
1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2299 1571 2369 2000 M 856185 130594
15 NC Cecconi Adri ano ITA LAZ RM 1572 1421 1614 1981 M 869910 130686
6 NC Costabile Vincenzo I TA CAL CS 1859 1435 1748 1991 M 859621 138698
19 NC Costantino Caudio ITA LAZ RM 1525 1374 1249 2011 M 28505697 179783
30 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1241 1496 1217 2009 F 28505700 174122
10 NC Costanti no Gui do ITA BAS PZ 1761 1675 1868 2002 M 2810900 151251
35 NC DI Pietro Matteo ITA LAZ RM 999 1681 1489 1996 M 28561651 194723
22 NC Fossataro Al essandr I TA CAM NA 1489 1502 1503 2000 M 28561546 194491
23 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1477 1492 1613 2009 M 28544692 189180
12 NC Gri Andrea ITA LAZ RM 1648 1465 1692 2004 M 28544420 190241
27 NC Gri Davide ITA LAZ RM 1313 1465 1394 2001 M 28549406 191785
24 NC laconelli CostantinlTA LAZ RM 1431 1395 1145 2007 M 28544706 179174
16 NC Lanberti Valerio I TA CAM SA 1567 1405 1646 1964 M 804126 102695
11 NC Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1649 1637 1566 1952 M 882283 146122
2 NC Mal donado Stefano |ITA LAZ RM 1927 1683 1923 2009 M 28540778 188994
13 NC Manci ni Lucandrea |ITA LAZ LT 1621 1450 1523 1993 M 2842276 157592
5 NC Mari no G ovanni ITA LAZ RM 1892 1536 1806 1960 M 833142 133974
29 NC Mar si co Mario ITA LAZ RM 1262 1624 1553 2008 M 2894705 179824
21 NC MIlillo Valentina |ITA LAZ RM 1491 1247 1311 2005 F 2838759 163297
18 NC Mtol a G useppe ITA LAZ RM 1538 1513 1706 1960 M 28556569 193913
17 NC Moscato M chel e ITA LAZ RM 1540 1218 1267 1954 M 28564030 196429
7 NC Past ore Cosmas ITA UM TR 1857 1505 1699 1983 M 803677 122763
25 NC Pica Livia ITA LAZ RM 1399 1485 1443 1961 F 869104 118122
36 NC Pittella Pierdoneni | TA BAS PZ 999 1582 1343 1999 M 195435
14 NC Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1593 1240 1361 2007 M 2831134 165128
32 NC Ruggi ero G ovanni ITA LAZ RM 1120 1619 1505 1967 M 2860827 173735
28 NC Ruggiero llaria ITA LAZ RM 1278 1480 1241 2008 F 2846662 168727
4 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 1909 1658 1898 1957 M 805076 107283
37 NC Triglia Alessandro | TA LAZ RM 999 1625 1529 2002 M 28561678 194744
20 NC Vannel l'i Vittorio |ITA LAZ R 1516 1580 1730 1945 M 816701 107287
8 NC Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1779 1611 1612 1993 M 2845526 170125
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' ' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 FM Carnicelli Valerio 50ITA| 18 B 1 |11 N1 |4 B1 |10 B1 |34 N1|1
4 2 NC Mal donado St ef ano 40I1TA| 19 N1 |13 B 1 |10 NO |11 B 1 | 6 N1]|-1
3 3 NC Agostini Murizio 4.01TA| 20 B 1 |3 NA |37 BA|8 N1]|12 B1 |1
2 4 NC Scacco Mauro 401TA| 22 N1 |32 B1 |1 NO|13 B1 |10 N1 |-1
6 5 NC Mrino G ovanni 3.51TA| 23 BA|8 NA|16 B1 |6 NA|37 B1|1
9 6 NC Costabile Vincenzo 3.0ITA| 26 N1 |34 BA|35 N1 |5 BA|2 BO|1
10 7 NC Pastore Cosmas 3.0I1TA| 27 B1 |0 022 N1 |12 NO |15 B 1|0
17 8 NC Vertuccio Roberto 251TA| 28 NA|5 BA|25 N1 |3 BO |16 N A| -1
31 9 NC Buffoni Luca 1.51TA| 29 B 1 |37 NO |20 BA |23 NO|O 010
8 10 NC Costantino Quido 30ITA|3 N1 |3 B1]2 B1|1 NO|4 BO|1
22 11 NC Luigi Rinaldo 220I1TA|3 B1|1 BO|]29 N1 |2 NO |18 BO |1
11 12 NC Gri Andrea 3.0ITA|32 NO |24 B1]3 N1 |7 B1|3 NO]/|-1
12 13 NC Mancini Lucandrea 3.0ITA|33 B1|2 NO|[32 B1 |4 NO|29 B1 |1
20 14 NC Ruggiero Al essandro 251TA| 34 NO |25 BO |28 N1 |33 B1 |22 NAJ-1
24 15 NC Cecconi Adriano 2.0ITA| 35 BO |0 0|24 N1 |25 B1]|]7 NOJO
19 16 NC Lanberti Valerio 251TA| 3 NO |26 B1|5 NO |3 B1|8 BA|1
28 17 NC Moscato Mchele 20ITA| 37 BO |27 NA |31 BA|29 NO |26 B1|1
13 18 NC Mtola G useppe 3.0ITA|1 NO |29 BO |26 N1 |3 B1 |11 N1 |-1
27 19 NC Costantino Claudio Eman2.0 ITA| 2 B O | O oo 1131 NO |3 N1]|-1
7 20 NC Vannelli Vittorio 3.51TA|3 NO |3 B1 |9 NA |21 B1 |23 N1]|-1
30 21 NC Mlillo Valentina 1.51TA| O 0|31 NA |27 B1|20 NO|[3 BO|O
18 22 NC Fossataro Al essandro 25ITA|4 BO |3 N1|7 BO |32 N1 |14 B Ay|1
15 23 NC Fuse ' Matteo 251TA|5 NA |28 B1 |3 NO|9 B1]20 BO |1
32 24 NC laconmelli Costantino 1.51TA| O 0|12 NO |15 BO |30 N1 |32 BA|O
33 25 NC Pica Livia 1.OITA| O 0|14 N1 |8 BO |15 NO |3 BO|O
34 26 NC Battaglia Gabriele 1.0ITA|6 BO |16 NO |18 B O |0 1117 NO|O
26 27 NC Gri Davide 220ITA|7 NO |17 BA|21 NO |28 B1 |31 BA|1
36 28 NC Ruggiero Ilaria 1.OITA|8 B A |23 NO |14 BO |27 NO |30 B A |1
25 29 NC Marsico Mario 220ITA|9 NO |18 N1 |11 BO |17 B 1 |13 NO | -1
37 30 NC Costantino Gaia 0.51TA| 10 BO |20 NO |O 0|24 BO |28 NAJO
21 31 NC Avetisjan Arman 251TA| 11 NO |21 B AY| 17 N A |19 B 1 |27 N A -1
29 32 NC Ruggiero G ovanni 1.51TA| 12 B1 |4 NO |13 NO |22 BO |24 N A -1
35 33 NC Bilotti Tommaso 1.OITA| 13 NO |22 BO|O 114 NO |19 BO |0
5 34 NC Carducci Andrea 3.51TA| 14 B 1|6 NA|23 B1 |37 N1 |1 BO |1
16 35 NC Di Pietro Matteo 251TA| 15 N1 |3 BA|6 BO|16 NO |21 N1 |-1
23 36 NC Pittella Pierdonenico 2.0 ITA| 16 B 1 |10 NO |12 B O |18 NO |25 N1 |-1
14 37 NC Triglia Al essandro 251TA|17 N1 |9 B1]3 NA|[34 BO|5 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Teld RN C5 ROMA 2022 (2203040A)
Itahana' P Roma- 25-03-2022 - 27-03-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
3 NC Agostini Maurizio |ITA 19203 3.00 2.44 0.56 1388 1869 1999 M 2831657 161823
31 NC Aveti sjan Arnman ITA 11605 2.50 0.69 1.81 1503 1504 2008 M 2839453 165422
26 NC Battaglia Gabriele ITA 1358 4 0.00 0.83 -0.83 1626 891 1985 M 28549520 191375
33 NC Bilotti Tommaso ITA 10354 0.00 0.32 -0.32 1557 822 1954 M 2889604 135410
9 NC Buf f oni Luca ITA 17753 1.50 2.59 -1.09 1313 1377 1975 M 2834362 105407
1 FM Carnicelli Valerio ITA 22994 4.00 3.67 0.33 1571 2369 2000 M 856185 130594
15 NC Cecconi Adri ano ITA 1572 2 1.00 0.89 0.11 1421 1614 1981 M 869910 130686
6 NC Costabile Vincenzo ITA 1859 3 1.50 1.78 -0.28 1435 1748 1991 M 859621 138698
19 NC Costantino Caudio ITA 15253 1.00 1.90 -0.9 1374 1249 2011 M 28505697 179783
30 NC Costantino Gai a ITA 1241 3 0.50 0.70 -0.2 1496 1217 2009 F 28505700 174122
10 NC Costantino Quido ITA 17614 2.00 1.58 0.42 1675 1868 2002 M 2810900 151251
22 NC Fossataro Al essandr I TA 1489 5 2.50 2.36 0.14 1502 1503 2000 M 28561546 194491
23 NC Fuse ' Matteo ITA 1477 4 2.50 1.44 1.06 1492 1613 2009 M 28544692 189180
12 NC Gri Andrea ITA 1648 3 1.00 1.32 -0.32 1465 1692 2004 M 28544420 190241
27 NC Gri Davide ITA 13135 2.00 1.81 0.19 1465 1394 2001 M 28549406 191785
16 NC Lanmberti Valerio I TA 1567 3 1.50 1.13 0.37 1405 1646 1964 M 804126 102695
11 NC Lui gi Rinal do ITA 16495 2.00 2.73 -0.73 1637 1566 1952 M 882283 146122
2 NC Mal donado Stefano |ITA 1927 5 4.00 3.92 0.08 1683 1923 2009 M 28540778 188994
13 NC Manci ni Lucandrea |ITA 16215 3.00 3.04 -0.04 1450 1523 1993 M 2842276 157592
5 NC Marino G ovanni I TA 1892 4 2.50 2.99 -0.49 1536 1806 1960 M 833142 133974
29 NC Marsi co Mario ITA 12625 2.00 0.61 1.39 1624 1553 2008 M 2894705 179824
21 NC Mlillo Valentina |ITA 1491 3 1.50 2.08 -0.58 1247 1311 2005 F 2838759 163297
18 NC M tol a G useppe I TA 15384 2.00 2.000 1513 1706 1960 M 28556569 193913
17 NC Moscato M chel e I TA 1540 4 2.00 3.27 -1.27 1218 1267 1954 M 28564030 196429
7 NC Past ore Cosnas I TA 1857 4 3.00 3.43 -0.43 1505 1699 1983 M 803677 122763
25 NC Pica Livia ITA 1399 3 1.00 0.61 0.39 1485 1443 1961 F 869104 118122
14 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1593 4 2.50 3.17 -0.67 1240 1361 2007 M 2831134 165128
32 NC Ruggi ero G ovanni ITA 11204 1.00 0.34 0.66 1619 1505 1967 M 2860827 173735
28 NC Ruggiero llaria ITA 1278 5 1.00 1.46 -0.46 1480 1241 2008 F 2846662 168727
4 NC Scacco Mauro ITA 19095 4.00 3.47 0.53 1658 1898 1957 M 805076 107283
20 NC Vannel li Vittorio |ITA 1516 5 3.50 2.17 1.33 1580 1730 1945 M 816701 107287
8 NC Vertuccio Roberto |ITA 17795 2.50 3.26 -0.76 1611 1612 1993 M 2845526 170125
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ! J. Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

05-05-2024

Variazioni Elo Italia

34
35
24
36
37

666668

El o N Pun Pun
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Carducci Andrea ITA 999 1 1.000.802.7 81
Di Pietro Matteo ITA 999 0 0.000.40 2.1 63
laconelli CostantinlTA 14310 0.002.10-0.6 -18
Pittella Pierdoneni I TA 999 0 0.000.40 1.6 48
Triglia Alessandro ITA 999 1 0.000.801.7 51

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1645 1638 2001 M 196102
1681 1489 1996 M 194723
1395 1145 2007 M 179174
1582 1343 1999 M 195435
1625 1529 2002 M 194744
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' ' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2299 | 18 NC Mtola G useppe ITA 1538 1 - 0

2 19 NC Costantino Caudio E ITA 1525 | 2 NC Mal donado Stefano ITA 1927 0 - 1

3 3 NC Agostini Maurizio ITA 1920 | 20 NC Vannelli Vittorio ITA 1516 1 - O

4 22 NC Fossataro Al essandro ITA 1489 | 4 NC Scacco Mauro ITA 1909 0 - 1

5 5 NC Mrino G ovanni ITA 1892 | 23 NC Fuse ' Mtteo ITA 1477 Ap- A
6 26 NC Battaglia Gabriele ITA 1358 | 6 NC Costabile Vincenzo ITA 1859 0 - 1

7 7 NC Pastore Cosnas ITA 1857 | 27 NC Gri Davide ITA 1313 1 - 0

8 28 NC Ruggiero llaria ITA 1278 | 8 NC Vertuccio Roberto ITA 1779 Apn- A
9 9 NC Buffoni Luca ITA 1775 | 29 NC Marsico Mario ITA 1262 1 - 0

10 30 NC Costantino Gaia ITA 1241 | 10 NC Costantino Cuido ITA 1761 0 - 1

11 11 NC Luigi Rinaldo ITA 1649 | 31 NC Avetisjan Arman ITA 1160 1 - O

12 32 NC Ruggiero G ovanni ITA 1120 | 12 NC Gri Andrea ITA 1648 1 - 0

13 13 NC Mancini Lucandrea ITA 1621 | 33 NC Bilotti Tommso ITA 1035 1 - 0
14 34 NC Carducci Andrea I TA 999 | 14 NC Ruggiero Al essandro ITA 1593 1 - 0

15 15 NC Cecconi Adriano ITA 1572 | 35 NC D Pietro Matteo ITA 999 0 - 1
16 36 NC Pittella Pierdonenic I TA 999 | 16 NC Lanberti Valerio ITA 1567 1 - O

17 17 NC Mdscato Mchele ITA 1540 | 37 NC Triglia Al essandro ITA 999 0 -1

18 21 NC Mlillo Valentina I TA 1491 | 0 - F
19 24 NC laconelli Costantino I TA 1431 | 0 - F
20 25 NC Pica Livia I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REERIVTNEE
Itahana' ' Roma - 25-03-2

05-05-2024

(2203040A)
022 - 27-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

n

5%%%%555565668%8%858855858¢%2

11

35

37
10

23
12
14
16
27
18
20
31
33

15
19

Bi anco

Lui gi Rinaldo

Mal donado St ef ano
Di Pietro Matteo
Scacco Mauro
Cost abil e Vi ncenzo
Triglia Al essandro
Costantino Guido
Vertucci o Roberto
Fuse ' Matteo

Gri Andrea

Ruggi ero Al essandro
Lanberti Valerio
Gri Davide

Mtola G useppe
Vannel li Vittorio
Avetisjan Arnan
Bilotti Tonmaso
Past ore Cosnas
Cecconi Adriano

Costantino Cl audio E

Pun

1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1649
1927
999

1909
1859
999

1761
1779
1477
1648
1593
1567
1313
1538
1516
1160
1035
1857
1572
1525

S

1

13
3

32
34
9

36
5

28
24
25
26
17
29
30
21
22

Cat

66666666666666606 2

Ner o

Carnicelli Valerio
Manci ni Lucandr ea
Agostini Maurizio
Ruggi ero G ovanni
Carducci Andrea
Buf f oni Luca

Pittella Pierdonenic
Marino G ovanni
Ruggiero llaria
laconel li Costantino
Pica Livia

Battaglia Gabriele
Moscato M chel e
Mar si co Mario
Costantino Gaia
Mlillo Val entina
Fossataro Al essandro
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Pun
1
1
1
1
1
1
1

0.5
0.5

0
0

0
0
0
0
0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2299
1621
1920
1120
999
1775
999
1892
1278
1431
1399
1358
1540
1262
1241
1491
1489

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' ' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2299 | 4 NC Scacco Mauro 2 ITA 1909 1 - O

2 10 NC Costantino Guido 2 ITA 1761 | 2 NC Mal donado St ef ano 2 ITA 1927 1 - 0

3 3 NC Agostini Murizio 1.5 ITA 1920 | 37 NC Triglia Alessandro 2 ITA 999 Apn- A
4 35 NC D Pietro Matteo 1.5 ITA 999 | 6 NC Costabile Vincenzo 1.5 ITA 1859 0 - 1

5 34 NC Carducci Andrea 1.5 I TA 999 | 23 NC Fuse ' Matteo 1.5 ITA 1477 1 - 0

6 5 NC Marino G ovanni 1 ITA 1892 | 16 NC Lanberti Valerio 1 ITA 1567 1 - O

7 22 NC Fossataro Al essandro 1 ITA 1489 | 7 NC Pastore Cosnas 1 ITA 1857 0 - 1

8 25 NC Pica Livia 1 ITA 1399 | 8 NC Vertucci o Roberto 1 ITA 1779 0 - 1

9 9 NC Buffoni Luca 1 ITA 1775 | 20 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1516 Ap- A
10 29 NC Marsico Mario 1 ITA 1262 | 11 NC Luigi R naldo 1 ITA 1649 0 - 1

11 36 NC Pittella Pierdonenic 1 I TA 999 | 12 NC Gri Andrea 1 ITA 1648 0 - 1

12 13 NC Mancini Lucandrea 1 ITA 1621 | 32 NC Ruggiero G ovanni 1 ITA 1120 1 - O
13 17 NC Moscato M chele 0.5 ITA 1540 | 31 NC Avetisjan Arman 0.5 ITA 1160 Aw- A
14 21 NC Mlillo Valentina 0.5 ITA 1491 | 27 NC Gri Davide 0.5 ITA 1313 1 - 0

15 28 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1278 | 14 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1593 0 - 1

16 24 NC laconelli Costantino O ITA 1431 | 15 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1572 0 - 1
17 26 NC Battaglia Gabriele 0 ITA 1358 | 18 NC Mtola G useppe 0 ITA 1538 0 - 1

18 19 NC Costantino Caudio EO I TA 1525 | 1 - F
19 30 NC Costantino Gaia 0 I TA 1241 | 0 - F
20 33 NC Bilotti Tommaso 0 I TA 1035 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' ' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2299 | 10 NC Costantino Cuido 3 ITA 1761 1 - O

2 37 NC Triglia Alessandro 2.5 |ITA 999 | 34 NC Carducci Andrea 2.5 ITA 999 0 - 1

3 6 NC Costabile Vincenzo 2.5 ITA 1859 | 5 NC Marino G ovanni 2 ITA 1892 A%- A
4 2 NC Mal donado St ef ano 2 ITA 1927 | 11 NC Luigi R naldo 2 ITA 1649 1 - O

5 8 NC Vertucci o Roberto 2 ITA 1779 | 3 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1920 0 - 1

6 4 NC Scacco Mauro 2 ITA 1909 | 13 NC Mancini Lucandrea 2 ITA 1621 1 - O

7 12 NC Gri Andrea 2 ITA 1648 | 7 NC Pastore Cosnas 2 ITA 1857 1 - O

8 23 NC Fuse ' Mitteo 1.5 ITA 1477 | 9 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1775 1 - 0

9 20 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1516 | 21 NC Mlillo Vvalentina 1.5 ITA 1491 1 - 0
10 16 NC Lanberti Valerio 1 ITA 1567 | 35 NC D Pietro Matteo 1.5 ITA 999 1-0
11 14 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1593 | 33 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1035 1 - 0
12 15 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1572 | 25 NC Pica Livia 1 ITA 1399 1 - 0
13 29 NC Marsico Mario 1 ITA 1262 | 17 NC Moscato Mchele 1 ITA 1540 1 - O
14 18 NC Mtola G useppe 1 ITA 1538 | 36 NC Pittella Pierdonenic1 I TA 999 1-0
15 31 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1160 | 19 NC Costantino Claudio E1 ITA 1525 1 - O
16 32 NC Ruggiero G ovanni 1 ITA 1120 | 22 NC Fossataro Al essandro 1 ITA 1489 0 - 1
17 27 NC Gri Davide 0.5 ITA 1313 | 28 NC Ruggiero llaria 0.5 ITA 1278 1 - 0
18 30 NC Costantino Gaia 0 ITA 1241 | 24 NC laconelli Costantino O ITA 1431 0 - 1
19 26 NC Battaglia Gabriele 0 I TA 1358 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' ' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Carducci Andrea 3.5 ITA 999 | 1 FM Carnicelli Valerio 4
Costabil e Vincenzo 3 ITA 1859 | 2 NC Mal donado Stefano 3
Agostini Maurizio 3 ITA 1920 | 12 NC Gri Andrea 3
Cost anti no Gui do 3 ITA 1761 | 4 NC Scacco Mauro 8
Marino G ovanni 2.5 ITA 1892 | 37 NC Triglia Alessandro 2
Fuse ' Matteo 2.5 ITA 1477 | 20 NC Vannelli Vittorio 2
Past ore Cosnas 2 ITA 1857 | 15 NC Cecconi Adriano 2
Lanberti Valerio 2 ITA 1567 | 8 NC Vertucci o Roberto 2
Lui gi Rinaldo 2 ITA 1649 | 18 NC Mtola G useppe 2
Manci ni  Lucandr ea 2 ITA 1621 | 29 NC Marsico Mario 2
Fossataro Al essandro 2 ITA 1489 | 14 NC Ruggiero Alessandro 2
Gri Davide 1.5 ITA 1313 | 31 NC Avetisjan Arnan 2
Mlillo Valentina 1.5 ITA 1491 | 35 NC D Pietro Matteo 1
Moscato M chel e 1 ITA 1540 | 26 NC Battaglia Gabriele 1
Bilotti Tonmmaso 1 ITA 1035 | 19 NC Costantino audio E1
laconel I'i Costantino 1 ITA 1431 | 32 NC Ruggiero G ovanni 1
Pica Livia 1 ITA 1399 | 36 NC Pittella Pierdonenic1
Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1278 | 30 NC Costantino Gaia 0
Buf foni Luca 1.5 ITA 1775 |
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2299
1927
1648
1909
999
1516
1572
1779
1538
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1593
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999
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1525
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999
1241

Risultato
0-1
0-1

Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

FM | TA El o FI DE: 2299 Perf: 2369 Media: 1571.20 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mtola G useppe I TA 1538 761 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Luigi Rinaldo I TA 1649 650 0.92 1 2 2
3 B 4 NC Scacco Mauro I TA 1909 390 0.91 1 3 3
4 B 10 NC Costantino Guido ITA 1761 538 0.92 1 4 4
5 N 34 NC Carducci Andrea I TA 999 1 4 5
3. 67 4 5

NC ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1923 Media: 1683.00 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Costantino daudio Emanucl TA 1525 402 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Mancini Lucandrea I TA 1621 306 0.86 1 2 2
3 N 10 NC Costantino Guido I TA 1761 166 0.72 O 2 2
4 B 11 NC Luigi Rinaldo I TA 1649 278 0.83 1 3 3
5 N 6 NC Costabile Vincenzo | TA 1859 68 0.59 1 4 4
3.92 4 4

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1869 Media: 1388.20 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Vannelli Vittorio I TA 1516 404 0.92 1 1 1
2 N3 NC D Pietro Matteo I TA 999 A1 1
3 B 37 NC Triglia Al essandro I TA 999 Ay 1 1
4 N 8 NC Vertuccio Roberto I TA 1779 141 0.69 1 2 2
5 B 12 NC Gri Andrea | TA 1648 272 0.83 1 3 3
2. 44 3 3

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1898 Media: 1658.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Fossataro Al essandro | TA 1489 420 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Ruggiero G ovanni ITA 1120 789 0.92 1 2 2
3 N1 FM Carnicelli Valerio I TA 2299 -3900.09 O 2 2
4 B 13 NC Manci ni Lucandrea I TA 1621 288 0.84 1 3 3
5 N 10 NC Costantino Guido I TA 1761 148 0.7 1 4 4
3.47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1806 Media: 1536.20 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Fuse ' Matteo I TA 1477 415 0.92 Ay 0 0
2 N 8 NC Vertucci o Roberto I TA 1779 113 0.65 Ay 0 0
3 B 16 NC Lanberti Valerio I TA 1567 325 0.87 1 1 1
4 N 6 NC Costabile Vincenzo ITA 1859 33 0.55 Ay 1 1
5 B 37 NC Triglia Alessandro I TA 999 1 1 2
2.99 1 2

NC ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1748 Media: 1435.00 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Battaglia Gabriele I TA 1358 501 0.92 1 1 1
2 B 34 NC Carducci Andrea I TA 999 Ay 1 1
3 N 35 NC D Pietro Matteo I TA 999 1 1 2
4 B 5 NC Marino G ovanni I TA 1892 -33 0.45 Ay 1 2
5 B 2 NC Ml donado St ef ano I TA 1927 -68 0.41 0 1 2
1.78 1 2

NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1699 Media: 1505.50 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Gri Davide I TA 1313 544 0.92 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 N 22 NC Fossataro Al essandro | TA 1489 368 0.9 1 2 2
4 N 12 NC Gri Andrea | TA 1648 209 0.77 O 2 2
5 B 15 NC Cecconi Adriano I TA 1572 285 0.84 1 3 3
3.43 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1779 Perf: 1612 Media: 1611.20 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 28 NC Ruggiero llaria ITA 1278 501 0.92 Ay 0 0
2 B5 NC Marino G ovanni I TA 1892 -1130.35 Ay 0 0
3 N25 NC Picalivia I TA 1399 380 0.91 1 1 1
4 B 3 NC Agostini Maurizio I TA 1920 -1410.31 0 1 1
5 N 16 NC Lanberti Valerio ITA 1567 212 0.77 Ay 1 1
3.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC | TA El o FIDE: 1775 Perf: 1377 Media: 1313.50 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mrsico Mario I TA 1262 513 0.92 1 1 1
2 N 37 NC Triglia Alessandro I TA 999 0 1 1
3 B 20 NC Vannelli Vittorio I TA 1516 259 0.82 Ay 1 1
4 N 23 NC Fuse' Mtteo I TA 1477 298 0.85 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.59 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1761 Perf: 1868 Media: 1675.00 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Costantino Gaia ITA 1241 520 0.92 1 1 1
2 B 36 NC Pittella Pierdonenico I TA 999 1 1 2
3 B 2 NC Mual donado Stefano I TA 1927 -166 0.28 1 2 3
4 N1 FM Carnicelli Valerio I TA 2299 -5380.08 0 2 3
5B 4 NC Scacco Mauro I TA 1909 -1480.3 0 2 3
1.58 2 3

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1566 Media: 1637.20 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Avetisjan Arnman I TA 1160 489 0.92 1 1 1
2 B 1 FM Carnicelli Valerio I TA 2299 -650 0.08 O 1 1
3 N29 NC WMarsico Mario I TA 1262 387 0.91 1 2 2
4 N 2 NC Ml donado Stefano I TA 1927 -278 0.17 0 2 2
5 B 18 NC Mtola G useppe | TA 1538 111 0.65 O 2 2
2.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1692 Media: 1465.40 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ruggiero G ovanni I TA 1120 528 0.92 O 0 0
2 B 24 NC laconelli Costantino I TA 1431 1 0 1
3 N 36 NC Pittella Pierdonenico I TA 999 1 0 2
4 B 7 NC Pastore Cosnms I TA 1857 -2090.23 1 1 3
5 N 3 NC Agostini Maurizio I TA 1920 -2720.17 0 1 3
1.32 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1523 Media: 1450.60 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Bilotti Tonmaso I TA 1035 586 0.92 1 1 1
2 N2 NC Ml donado Stefano I TA 1927 -3060.14 0 1 1
3 B 32 NC Ruggiero G ovanni ITA 1120 501 0.92 1 2 2
4 N 4 NC Scacco Mauro I TA 1909 -2880.16 O 2 2
5 B 29 NC Marsico Mario I TA 1262 359 0.9 1 3 3
3.04 3 3

NC ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1361 Media: 1240.00 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Carducci Andrea I TA 999 0 0 0
2 B 25 NC Pica Livia I TA 1399 194 0.75 O 0 0
3 N 28 NC Ruggiero llaria I TA 1278 315 0.86 1 1 1
4 B 33 NC Bilotti Tonmmaso I TA 1035 558 0.92 1 2 2
5 N 22 NC Fossataro Al essandro | TA 1489 104 0.64 Ay 2 2
3.17 2 2

NC I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1614 WMedia: 1421.50 WWe: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC D Pietro Matteo I TA 999 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 24 NC laconelli Costantino I TA 1431 1 0 1
4 B 25 NC Pica Livia I TA 1399 173 0.73 1 1 2
5 N7 NC Pastore Cosnms I TA 1857 -2850.16 O 1 2
0. 89 1 2

NC ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1646 Media: 1405.40 WWwe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Pittella Pierdonenico I TA 999 0 0 0
2 B 26 NC Battaglia Gabriele I TA 1358 209 0.77 1 1 1
3 N5 NC Marino G ovanni | TA 1892 -3250.13 0 1 1
4 B35 NC D Pietro Matteo I TA 999 1 1 2
5 B 8 NC Vertucci o Roberto ITA 1779 -2120.23 Ay 1 2
1.13 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1267 Media: 1218.40 WWe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Triglia Al essandro I TA 999 0 0 0
2 N 27 NC Gri Davide I TA 1313 227 0.79 AYy 0 0
3 B 31 NC Avetisjan Arman I TA 1160 380 0.91 Ay 0 0
4 N 29 NC Marsico Mario I TA 1262 278 0.83 0 0 0
5 B 26 NC Battaglia Gabriele | TA 1358 182 0.74 1 1 1
3.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1706 Media: 1513.40 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM Carnicelli Valerio I TA 2299 -7610.08 0 0 0
2 B 29 NC Marsico Mario I TA 1262 276 0.83 0 0 0
3 N 26 NC Battaglia Gabriele I TA 1358 180 0.74 1 1 1
4 B 36 NC Pittella Pierdonenico I TA 999 1 1 2
5 N 11 NC Luigi Rinaldo I TA 1649 -1110.35 1 2 3
2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1525 Perf: 1249 WMedia: 1374.00 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Ml donado Stefano I TA 1927 -402 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 31 NC Avetisjan Arman ITA 1160 365 0.9 O 0 1
5 N 33 NC Bilotti Tonmaso I TA 1035 490 0.92 1 1 2
1.9 1 2

NC ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1730 Media: 1580.80 WWw: 1.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 NC Agostini Maurizio I TA 1920 -404 0.08 O 0 0

2 B 30 NC Costantino Gaia I TA 1241 275 0.83 1 1 1

3 N9 NC Buffoni Luca I TA 1775 -259 0.18 Ay 1 1

4 B 21 NC Mlillo Valentina I TA 1491 25 0.53 1 2 2

5 N 23 NC Fuse ' Mitteo | TA 1477 39 0.55 1 3 3
2.17 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1311 Media: 1247.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 31 NC Avetisjan Arman I TA 1160 331 0.88 Ay 0 0
3 B 27 NC Gri Davide I TA 1313 178 0.73 1 1 1
4 N 20 NC \Vannelli Vittorio I TA 1516 -25 0.47 0 1 1
5 B 35 NC D Pietro Matteo I TA 999 0 1 1
2.08 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1503 Media: 1502.80 WWw: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Scacco Mauro I TA 1909 -4200.08 O 0 0
2 N33 NC Bilotti Tonmaso I TA 1035 454 0.92 1 1 1
3 B7 NC Pastore Cosnms I TA 1857 -3680.1 O 1 1
4 N 32 NC Ruggiero G ovanni I TA 1120 369 0.9 1 2 2
5 B 14 NC Ruggiero Alessandro I TA 1593 -104 0.36 Ay 2 2
2.36 2 2

NC I TA El o FI DE: 1477 Perf: 1613 Media: 1492.00 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Marino G ovanni I TA 1892 -4150.08 Ay 0 0
2 B 28 NC Ruggiero llaria I TA 1278 199 0.76 1 1 1
3 N 34 NC Carducci Andrea I TA 999 0 1 1
4 B 9 NC Buffoni Luca I TA 1775 -298 0.15 1 2 2
5 B 20 NC Vannelli Vittorio I TA 1516 -39 0.45 O 2 2
1.44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -18 Perf: 1145 Media: 1395. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N12 NC Gri Andrea I TA 1648 -2170.22 0 0 0
3 B 15 NC Cecconi Adriano I TA 1572 -1410.31 O 0 0
4 N 30 NC Costantino Gaia I TA 1241 190 0.75 1 1 1
5 B 32 NC Ruggiero G ovanni I TA 1120 311 0.8 Ay 1 1
2.14 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1443 Media: 1485.75 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 14 NC Ruggiero Alessandro I TA 1593 -194 0.25 1 1 1
3 B 8 NC Vertucci o Roberto I TA 1779 -3800.09 0 1 1
4 N 15 NC Cecconi Adriano I TA 1572 -1730.27 O 1 1
5 B 36 NC Pittella Pierdonenico I TA 999 0 1 1
0.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1358 Perf: 891 Medi a: 1626. 00 WWe: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC Costabile Vincenzo I TA 1859 -5010.08 0 0 0
2 N 16 NC Lanberti Valerio | TA 1567 -2090.23 0 0 0
3 B 18 NC Mtola G useppe I TA 1538 -1800.26 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 17 NC Mscato Mchele I TA 1540 -1820.26 0 0 1
0.83 0 1

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1394 WMedia: 1465.20 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Pastore Cosnms I TA 1857 -544 0.08 O 0 0
2 B 17 NC Mdscato M chele I TA 1540 -2270.21 Ay 0 0
3 N21 NC Mlillo Valentina I TA 1491 -178 0.27 O 0 0
4 B 28 NC Ruggiero llaria I TA 1278 35 0.55 1 1 1
5 B 31 NC Avetisjan Arman I TA 1160 153 0.7 Ay 1 1
1.81 1 1

NC | TA El o FI DE: 1278 Perf: 1241 Media: 1480.60 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Vertuccio Roberto I TA 1779 -5010.08 Ay 0 0
2 N 23 NC Fuse ' Matteo | TA 1477 -199 0.24 O 0 0
3 B 14 NC Ruggiero Al essandro I TA 1593 -3150.14 0 0 0
4 N 27 NC Gri Davide I TA 1313 -35 0.45 0 0 0
5 B 30 NC Costantino Gaia I TA 1241 37 0.55 Ay 0O 0
1.46 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1262 Perf: 1553 Media: 1624.60 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Buffoni Luca ITA 1775 -513 0.08 0 0 0
2 N 18 NC Mtola G useppe | TA 1538 -276 0.17 1 1 1
3 B 11 NC Luigi Rinaldo I TA 1649 -3870.09 0 1 1
4 B 17 NC Mscato Mchele I TA 1540 -278 0.17 1 2 2
5 N 13 NC Mancini Lucandrea I TA 1621 -359 0.1 0 2 2
0.61 2 2

NC ITA El o FIDE 1241 Perf: 1217 Media: 1496.50 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Costantino CGuido I TA 1761 -5200.08 0 0 0
2 N 20 NC Vannelli Vittorio I TA 1516 -2750.17 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 24 NC laconelli Costantino I TA 1431 0 0 0
5 N 28 NC Ruggiero llaria I TA 1278 -37 0.45 Ay 0 0
0.7 0 0

NC I TA El o FIDE: 1160 Perf: 1504 Media: 1503.60 WW: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Luigi Rinaldo I TA 1649 -4890.08 0 0 0
2 B 21 NC Mlillo Valentina I TA 1491 -3310.12 Ay 0 0
3 N 17 NC Moscato Mchele I TA 1540 -3800.09 Ay 0 0
4 B 19 NC Costantino daudio Emanuil TA 1525 -3650.1 1 1 1
5 N 27 NC Gri Davide I TA 1313 -153 0.3 Ay 1 1
0.69 1 1

NC ITA El o FIDE: 1120 Perf: 1505 Media: 1619.60 WW: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 NC Gri Andrea I TA 1648 -528 0.08 1 1

2 N 4 NC Scacco Mauro I TA 1909 -7890.08 0 1 1

3 N 13 NC Mancini Lucandrea I TA 1621 -5010.08 0 1 1

4 B 22 NC Fossataro Al essandro | TA 1489 -369 0.1 0 1 1

5 N 24 NC laconelli Costantino I TA 1431 Ay 1 1
0.34 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1035 Perf: 822 Medi a: 1557.00 WWe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mancini Lucandrea ITA 1621 -586 0.08 0 0 0
2 B 22 NC Fossataro Al essandro | TA 1489 -454 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 14 NC Ruggiero Al essandro I TA 1593 -558 0.08 0 0 1
5 B 19 NC Costantino C audio Emanuil TA 1525 -490 0.08 O 0 1
0.32 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 81 Perf: 1638 Media: 1645. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Ruggiero Al essandro I TA 1593 -594 0.08 1 1 1
2 N6 NC Costabile Vincenzo I TA 1859 -8600.08 Ay 1 1
3 B 23 NC Fuse ' Mitteo | TA 1477 -478 0.08 1 2 2
4 N 37 NC Triglia Al essandro I TA 999 O 0.5 1 3 3
5B1 FM Carnicelli Valerio I TA 2299 -13010.08 0 3 3
0. 82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1489 Medi a: 1681. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cecconi Adriano I TA 1572 -5730.08 1 1 1
2 B 3 NC Agostini Maurizio I TA 1920 -921 0.08 Ay 1 1
3 B6 NC Costabile Vincenzo | TA 1859 -860 0.08 0 1 1
4 N 16 NC Lanberti Valerio | TA 1567 -568 0.08 0 1 1
5 N21 NC Mlillo Vvalentina I TA 1491 -492 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1343 Medi a: 1582. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Lanberti Valerio I TA 1567 -568 0.08 1 1 1
2 N 10 NC Costantino Guido I TA 1761 -762 0.08 0 1 1
3 B 12 NC dri Andrea I TA 1648 -649 0.08 0 1 1
4 N 18 NC Mtola G useppe I TA 1538 -5390.08 0 1 1
5 N25 NC Pica lLivia I TA 1399 -4000.08 1 2 2
0.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana ' J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1529 Medi a: 1625. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Mscato M chel e I TA 1540 -541 0.08 1 1 1
2 B9 NC Buffoni Luca I TA 1775 -776 0.08 1 2 2
3 N3 NC  Agostini Maurizio I TA 1920 -9210.08 Ay 2 2
4 B 34 NC Carducci Andrea I TA 999 0 0.5 0 2 2
5 N5 NC Marino G ovanni | TA 1892 -8930.08 0O 2 2
0.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI R Co ROMA 2022 (2203040A)
Italiana l J' Roma - 25-03-2022 - 27-03-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC laconelli CostantinlTA 4 1.5 1395 1308 1431 2007 M 179174
34 NC Carducci Andrea ITA 4 2.5 1807 1827 999 2001 M 196102
35 NC Di Pietro Matteo ITA 5 2.5 1681 1681 999 1996 M 194723
36 NC Pittella Pierdoneni ITA 5 2.0 1582 1510 999 1999 M 195435
37 NC Triglia Alessandro ITA 4 2.5 1781 1801 999 2002 M 194744
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